
quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 199/2022 

 
PA: 0111/2022 – TOMADA DE PREÇOS: Nº 010/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CFA CONSTRUTORA 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA – CNPJ: 28.813.354/0001-74 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS NO MUNICÍPIO DE UAUÁ (TERMO DE CONVÊNIO Nº 
057/2022 - SESAB) – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO 
POR MAIS 07 (SETE) MESES – VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05/09/2023 A 05/04/2024 - 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 

01/09/2023. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B1CA0FDBDF109B22A7097F713612692


		2023-10-17T08:13:59-0300




